— 1 —

宁府字〔2021〕40 号

关于龚升炬等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属、驻县各单位：

经研究，决定：

龚升炬同志任宁都县行政学校校长；

李济成同志任宁都县民族宗教事务局局长；

陈林平同志任宁都县公安局督察长、宁都县禁毒委员会办公

室主任；

免去邱小林同志的宁都县行政学校校长职务；

免去饶秋平同志的宁都县民族宗教事务局局长职务；

免去林峰同志的宁都县公安局督察长、宁都县禁毒委员会办

公室主任职务；

免去王志高同志的宁都县工业园区管理委员会副主任职务。

宁都县人民政府

2021 年 10 月 22 日

— 2 —

抄送：县委各部门，县纪委监委，县人大常委会，县政协，县法院，

县检察院，各群众团体。

宁都县人民政府办公室 2021年 10月 22日印发